a

Ego Dudo gratia Dei Dervensis ecclesia abbas cum sibi creditis, ad notitiam tam presentium quam futurorum mandamus proclamationem quam ad magnanimum comitem Theobaldum de Gosfrido Junville domino, multis injuris coacti, fecimus. Qui Goffridus nomen advocati et defensores terrae nostrae Blesensis habebat, cui multas tortitudines versa vice inferebat. Unde monitus ab ipso comite ut omnem justitiam pro his tortitudinibus exiberet nobis in presentia sui apud civitatem Meldis et die constituto exubendae justitiae pro comite gratia captionis filii sui Stephani carcerali custodie a rege Francorum mancipati vehementer occupato. Inde reversus haesitansque ne pari proclamatione monitus acrius argueretur, per dominum Hugonem primicerium et per alios fideles nostrae ecclesiae promisit se a rapinis et injustitia abstinere et eas solas consuetudines accipere quas quondam avus suus Stephanus cum laude abbatis et monachorum visus est accipisse. Quae consuetudines hoc modo recognitae et

definitae sunt : in duabus potestatibus quas ibi possidemus, id est Villa et Domno Martino, in mense Maio, quadraginta arietes accipiet, id est in unaquaque potestate viginti, quos nostri ministeriales colligentes ad castrum deducent. Pari ratione totidem porcorum freseingias in festo sancti Andreae accipiet. Carropera sic accipiet ut mane progradientes cum carris et animalibus suis ad vesperum revertantur. Hoc autem semel in anno fiet. Similiter de opere castelli ministeriales nostri ordinabunt ut, quando non potuerit quilibet hominum solus operarium solvere, duos vel tres vel etiam quatuor de pauperibus simul adsocient qui operarium integra septimana persolvent. Servitia prandiorum vel hospitiorum, quas receptiones vocant, ter per annum in unaquaque potestate accipiet, id est simul sex, non tamen ut pro oppressione hominum multitudinem secum adducat sed simpliciter sicut ei transire contigerit. A clericis nostris et equitibus quos casatos vocant et servientibus indominicatis, id est bubulcis et porcariis, vacariis, vinitoribus, furnariis neque de praedictis consuetudinibus neque de aliis rebus quicquam omnino accipiet. Si quid ab hominibus nostris in eadem advocatione degentibus forfactum fuerit, ipse vel praepositus suus advocationem faciet ad villicum sancti Petri vel ad praepositum vel ad abbatem. Si ab eis justitiam non impetraverit, tunc demum sicut advocatus justitiam sibi legalem accipiet. Haec omnia, sicut praescriptum est, praedictus Goffridus publice recognovit et juravit et praepositum suum nomine Burdinum id jurare fecit. Et quotiescumque praepositi substituerentur, similiter eos ad